
W o jew ó d zk iej r a d y  n a r o d o w e j
w S u w a ł k a c h

Suwałki, dnia 30 grudnia 1980 r. Nr 8 Poz. 34—38

TREŚĆ

Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej

Poz. 34 — Uchwała N r IV/16/80 z dnia 4 grudnia 1980 r. w 
sprawie zatw ierdzenia p lanu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego W igierskiego parku  K ra j­
obrazowego.

Akty prawne Wojewody

Poz. 35 — Zarządzenie Nr 50/80 z dnia 21 listopada 1980 r.
w spraw ie zm iany regulam inu organizacyjnego 
Urzędu W ojewódzkiego.

Poz. 36 — Zarządzenie Nr 51/80 z dnia 1 grudnia .1980 r. w

Poz. 34 

Uchwała Nr IV/16/80 

Wojewódzkiej Rady Narodowej  w Suwałkach

z dnia 4 grudnia 1980 r.

w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Wigierskiego Parku Krajobrazowego.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 41 ustaw y z dnia 31 stycz­
nia 1980 r. o ochroni i kształtow aniu środowiska (Dz. U. Nr
5, poz. 6) oraz § 7 ust. 2 i 4 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  
z dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i -trybu sporządzania
i zatwierdzania miejscowych planów  zagospodarowania p rze­
strzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) W ojewódzka Rada N aro­
dowa w Suwałkach uchw ala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego Wigierskiego P arku  Krajobrazowego przedstaw iony w 
tekście i na rynku  planu w skali 1:10.000, stanow iący in te­
gralną część niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się W ojewodę Suwalskiego do dokonyw ania w 
drodze zarządzeń uściśleń planu w ynikających z dalszych 
badań i studiów naukow ych w ykonyw anych na rzecz Parku.

§ 3

Wykonanie uchw ały pow ierza się W ojewodzie Suw alskie­
mu.

§ 4

Kontrolę społeczną nad przebiegiem  w ykonania uchw ały 
powierza się K om isji Rozwoju Gospodarczego i Zagospoda­
rowania Przestrzennego oraz K om isji Zdrowia, Spraw  Socjal­
nych i Ochrony Środowiska.

§ 5

Traci moc uchw ała N r 137/1058/68 PWRN w Białym stoku 
z dnia 19 grudnia 1968 r. w  spraw ie zatw ierdzenia p lanu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego obszaru tu ry s­
tyczno-wypoczynkowego jeziora W igry (Dz. Urz. WRN N r 2, 
poz. 3 z 1969 r.) oraz wszelkie ustalenia dotychczasowych 
planów zagospodarowania przestrzennego sprzeczne z n in ie j­
szym planem.

spraw ie powołania terenow ych zawodowych s tra ­
ży pożarnych.

Poz. 37 — Zarządzenie Nr 52/80 z dnia 18 grudnia 1980 r.
w spraw ie powołania jednostki prowadzącej gos­
podarstw  szkół rolniczych.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego

Poz. 38 — Zarządzenie Nr 4/80 P rezydenta M iasta Suwałk 
z dnia 3 listopada 1980 r. w spraw ie dokonania 
odstępstw a od miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „K lasz­
to rna” w Suwałkach.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w D zienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

(—) Jan Nowakowski

Poz. 35 

Zarządzenie Nr 50/80 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 21 listopada 1980 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Wo­
jewódzkiego.

Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 29 m aja 1979 r. w  spraw ie zasad organizacji urzędów  
terenow ych organów  adm inistracji państw owej (Dz. U. Nr
14, poz. 92) zarządza się, co następuje:

§ 1
W § 8 ust. 3 regulam inu organizacyjnego Urzędu W oje­

wódzkiego w Suwałkach, stanowiącego załącznik do zarzą­
dzenia Nr 4/80 W ojewody Suwalskiego z dnia 21 stycznia
1980 r. w spraw ie ustalenia regulam inu organizacyjnego 
Urzędu W ojewódzkiego dodaje się punk t 38 w brzm ieniu: 
„38) w w ypadkach gospodarczo uzasadnionych, po zasięg­

nięciu opinii w łaściwych wydziałów, podwyższenie w ar­
tości m ateriałów , które mogą być użyte przez spółdziel­
nie rzemieślnicze przy robotach rem ontowych zlecanych 
przez jednostki podległe W ojewodzie”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W ojewoda 
(—) m gr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 36 

Zarządzenie Nr 51/80 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 1 grudnia 1980 r.

w  sprawie powołania terenowych zawodowych straży pożar­
nych.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 12 czerwca
1975 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 20, poz. 106



oraz § 2 zarządzenia M inistra Spraw  W ewnętrznych z dnia 
24 stycznia 1976 r. w spraw ie ustalenia sieci komend re jo ­
nowych straży pożarnych (M. P. Nr 6, poz. 28) zarządza się, 
co następuje:

§  1

Powołuje się na terenie województwa suwalskiego te re ­
nowe zawodowe straże pożarne, zwane w skrócie „ZSP” z 
siedzibam i w:
1) Augustowie 6) Piszu
2) Ełku 7) Sejnach
3) Giżycku 8) Suwałkach
4) Gołdapi 9) Węgorzewie
5) Olecku

§ 2

1. Kom endanci terenow ych ZSP spełniają funkcje kom en­
dantów  rejonowych straży pożarnych.

2. W łaściwością m iejscową poszczególnych komend tereno­
wych ZSP spełniających f unkcję komend rejonowych, ob ­
jęte są następujące miasta, m iasta i gminy oraz gminy:
1) Kom enda ZSP w  Augustowie:

— obszar m iasta Augustów,
— obszar gmin: Augustów, Bargłów Kościelny, Lipsk, 

Nowinka, Płaska, Sztabin;
2) Kom enda ZSP w Ełku:

— obszar m iasta Ełk,
— obszar gmin: Ełk, Kalinowo, Prostki, S tare Juchy;

3) Kom enda ZSP w Giżycku:
— obszar m iasta Giżycko,
— obszar m iasta i gm iny Ryn,
— obszar gmin: Giżycko, Miłki, Wydminy;

4) Kom enda ZSP w  Gołdapi:
— obszar m iasta i gminy Gołdap,
— obszar gmin: Banie M azurskie, Dubeninki;

5) Kom enda ZSP w Olecku:
— obszar m iasta i gminy Olecko,
— obszar gmin: Kowale Oleckie, Świętajno, Wieliczki;

6) Kom enda ZSP w  Piszu:
— obszar m iast i gmin: Biała Piska, M ikołajki, Orzysz, 
Pisz, Ruciane Nida;

7) Kom enda ZSP w Sejnach:
— obszar m iasta i gminy Sejny,
— obszar gmin: Giby, Krasnopol, Puńsk;

8) Komenda ZSP w Suwałkach:
— obszar m iasta Suwałki,
— obszar gmin: Bakałarzewo, Filipów, Jeleniewo, 

Przerośl, Raczki, Suwałki, Szypliszki, W iżajny;
9) Kom enda ZSP w W ęgorzewie:

— obszar m iasta i gminy Węgorzewo,
— obszar gm in : Budry, K ruklanki, Pozezdrze.

§ 3

Obsługę finansow ą terenow ych ZSP w Augustowie, Ełku, 
Giżycku, Gołdapi, Olecku, Piszu, Sejnach, Suwałkach, W ę­
gorzewie prowadzi Kom enda W ojewódzka Straży Pożar­
nych.

§ 4

T racą moc:
1) zarządzenie Nr 27/76 Wojewody Suwalskiego z dnia 25 

m arca 1976 r. w  spraw ie określenia rejonów  działania dla 
komend rejonowych straży pożarnych (Dz. Urz. WRN Nr
4, poz. 15);

2) zarządzenie Nr 25/78 W ojewody Suwalskiego z dnia 31 
m aja 1978 r. w  spraw ie zm ian w organizacji terenow ej 
ochrony przeciwpożarowej województwa suwalskiego (Dz. 
Urz. WRN Nr 5, poz. 17);

3) zarządzenie N r 10/79 W ojewody Suwalskiego z dnia 14 
lutego 1979 r. w spraw ie powołania Oddziału Zawodowej 
S traży Pożarnej w Suwałkach z siedzibą w Sejnach.

§  5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 1981 r. i 
podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej 
Rady Narodowej.

W ojewoda 
(—) m gr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 37

Zarządzenie N r  52/80

z dnia 18 grudnia 1980 r. 
w sprawie powołania jednostki prowadzącej gospodarstw 
szkół rolniczych.

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 2 i § 26 uchw ały N r 388 Rad; 
Ministrów z dnia 17 listopada 1960 r. o przedsiębiorstwach 
prowadzących (M. P. N r 94, poz. 417, zm. M. P. z 1965 r. Nr 
33, poz. 178, M. P. z 1967 r. N r 21, poz. 99 i M. P. z 1971 
Nr 38, poz. 247) zarządza się, co następuje:

§  1

Powołuje się jednostkę P row adzącą G ospodarstw  Szkói 
Rolniczych przy G ospodarstw ie Szkolnym  Zespołu Szkół Roi 
niczych w Suw a łkach z dniem  1 stycznia 1981 r.

§ 2

Zatwierdza się s ta tu t Jednostk i Prow adzącej Gospodarsti 
Szkół Rolniczych podległych W ydziałowi Rolnictwa, Gospo 
darki Żywnościowej i Leśnictw a U rzędu Wojewódzkiego 
Suwałkach stanow iący załącznik do zarządzenia.

§ 3

Jednostka Prow adząca obejm uje sw oją działalnością ni 
żej wymienione gospodarstw a szkół rolniczych, zwane dali 
gospodarstwami szkolnym i:
1. Gospodarstwo Szkolne w  Białej P iskiej,
2. Gospodarstwo Szkolne w  Dowspudzie,
3. Gospodarstwo Szkolne w  Giżycku,
4. Gospodarstwo Szkolne w Suwałkach.

§ 4

Wykonanie zarządzenia pow ierza się D yrektorow i Wydzi; 
łu Rolnictwa, G ospodarki Żywnościowej i Leśnictw a Urzęi* 
Wojewódzkiego w Suwałkach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania z moc 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 1981 r.

§ 6

Traci moc zarządzenie N r 32/78 W ojewody Suwalskiego 
dnia 10 lipca 1978 r.

W ojewoda 
(—) w /z d r inż. Józef Śmarżews 

W icewojewoda

Załącznik do zarządzenia N r 52/80 
W ojewody Suwalskiego 
z dnia 18 g rudnia 1980 r.

STATUT
Jednostki Prowadzącej Gospodarstw Szkół Rolniczych pr 
Gospodarstwie Szkolnym Zespołu Szkół Rolniczych w

wałkach

1. Postanowienia ogólne

§ 1

Jednostka P row adząca G ospodarstw  Szkół Rolniczych dz: 
ła na podstaw ie:
— uchwały N r 388 Rady M inistrów  z dnia 17 listopai 

1960 r. o przedsiębiorstw ach prowadzących (M. P. Nr 
poz. 417, zm. z 1965 r. N r 33, poz. 178, M.P. z 1967 r. Nr 2 
poz. 99, M. P. z 1971 r. N r 38, poz. 247);

— zarządzenia N r 52/80 W ojewody Suwalskiego z dnia 
grudniaa 1980 r. w  spraw ie pow ołania Jednostki Prow 
dzącej G ospodarstw  Szkół Rolniczych;

— U kładu Zbiorowego P racy  dla Państw ow ych Przedsl 
b iorstw  Rolnych z dnia 24 grudnia 1974 r. w raz z pi 
niejszym i zm ianam i;

— zarządzenia N r 138 M inistra Rolnictwa z dnia 1 grud:



1978 r. w spraw ie tw orzenia, podziału i w ykorzystania 
funduszu prem iowego w  latach 1978/79—1980/81 w  państ­
wowych przedsiębiorstw ach gospodarki rolnej i państw o­
wych gospodarstwach rolnych;

— niniejszego sta tu tu .

§ 2

1. Jednostka Prow adzącaa podlega dyrektorow i W ydziału 
Rolnictwa, G ospodarki Żywnościowej i Leśnictw a U rzę­
du Wojewódzkiego. Bezpośredni nadzór m erytoryczny nad 
Jednostką P row adzącą spraw uje Oddział Oświaty i Szko­
lenia Rolniczego.

2. Dyrekcja Jednostki P row adzącej w ykonuje swe zadania 
w stosunku do gospodarstwa szkolnego w Suw ałkach przez 
zastępcę dyrek tora i głównego księgowego gospodarstwa 
w uzgodnieniu z dyrektorem  szkoły.

3. Dyrektorzy zespołów szkół rolniczych i zasadniczych szkół 
rolniczych zachow ują pełne praw a i kom petencje dydak- 
tyczno-produkcyjne gospodarstw  w ynikające ze s ta tu tu  
szkoły.

2. Cel i zadania Jednostki Prow adzącej

§ 3

Celem Jednostki P row adzącej jest troska o właściwe do­
stosowanie gospodarstw  szkolnych do ich zasadniczej dydak­
tycznej funkcji, stw arzania w arunków  do postępowego orga­
nizowania procesów produkcyjnych oraz świadczenie im po­
m ocy organizacyjnej i instruktażow ej.

§ 4

1. Sprawowanie m erytorycznego nadzoru nad działalnością 
gospodarstw szkolnych wym ienionych w zarządzeniu,

2. Opracowywanie przy ścisłej w spółpracy z dyrek toram i 
gospodarstw szkolnych i w  porozum ieniu z dyrektoram i 
szkół rolniczych, perspektyw icznego program u rozwoju 
gospodarstw szkolnych, określanie ich rocznych zadań 
produkcyjnych i dydaktycznych, ocena i zbiorcze opraco­
wywanie planów  gospodarczo-finansowych oraz p rzed­
kładanie w niosków  w tym  zakresie do zatw ierdzenia d y ­
rektorowi W ydziału Rolnictwa, G ospodarki Żywnościo­
wej i Leśnictwa,

3. Regulowanie stanu  posiadania gospodarstw  stosownie do 
wymogów program ow ych szkół,

4. Opracowywanie planów  inw estycyjnych i rem ontów  gos­
podarstw  szkolnych, koordynację zam ierzeń inw estycyj­
nych, ustalanie p rio ry te tu  potrzeb inw estycyjno-rem on- 
towych oraz sposobu w ykorzystania własnych środków 
inw estycyjno-rem ontowych gospodarstw  szkolnych,

5. W spółdziałanie z WZIR w  zakresie prawidłowego i t e r ­
minowego w ykonyw ania inwestycji,

6. Opracowywanie planów  zaopatrzenia m ateriałow o-tech­
nicznego i wyposażenia gospodarstw  szkolnych w  n ie­
zbędne środki produkcji,

7. Prowadzenie bieżącej analizy w ykonania zadań p roduk­
cyjnych i finansow ych w  oparciu o zatw ierdzone plany 
gospodarczo-finansowe oraz w nioskowanie i podejm ow a­
nie niezbędnych decyzji zabezpieczających pełne w yko­
nanie tych zadań,

8. Prowadzenie bieżącej kontroli i in struk tażu  w  zakresie 
działalności produkcyjnej i finansow ej gospodarstw  oraz 
spełnianie przez nie roli w arsztatu  dydaktycznego dla 
uczniów szkół rolniczych,

9. Analizowanie wynikowych spraw ozdań produkcyjno-fi- 
nansowych, opracowyw anie zbiorczych analiz i staw ianie 
na ich podstaw ie odpowiednich wniosków,

10. Inicjowanie postępu technicznego w działalności p roduk­
cyjnej gospodarstw  i w prow adzanie kompleksowej m e­
chanizacji produkcji,

11. Troska o zabezpieczenie przez gospodarstwa odpow ied­
nich w arunków  socjalno-bytowych, hbp i p.poż. oraz 
współudział w  organizow aniu kolonii i wczasów dla dzie­
ci i młodzieży pracow ników  podległych jednostek,

12. Organizowanie i prowadzenie inform acji technicznej, eko­
nomicznej i organizacyjnej oraz inicjow anie w ym iany 
doświadczeń w  tym  zakresie. W spółpraca z zakładam i 
naukowym i w  zakresie potrzeb gospodarstwa szkolnego 
pod względem dydaktycznym  i produkcyjnym ,

13. Organizowanie współzawodnictwa między gospodarstw a­
mi szkolnymi.

14. Składanie w niosków dyrektorow i W ydziału Rolnictwa, 
Gospodarki Żywnościowej i Leśnictw a w  spraw ie anga­
żowania pracowników  inżynieryjno-technicznych i głów ­
nych księgowych gospodarstw, zaopiniowanych w stępnie 
przez dyrekcję szkół,

15. Opiniowanie planów  i wniosków funduszu premiowego 
oraz zm ian spowodowanych nowym ukierunkow aniem  
produkcji w gospodarstwach szkolnych,

16. Organizowanie szkolenia zawodowego i ogólnego pracow ­
ników  gospodarstw,

17. W ykonywanie zadań w ynikających z przepisów  o nadzo­
rze,

18. W ykonywanie innych zadań zleconych przez jednostkę 
nadrzędną.

3. Struktura organizacyjna Jednostki Prowadzącej

§ 5

1. Na czele Jednostki Prow adzącej stoi dyrektor, k tó ry  k ie­
ru je  całokształtem  jej działalności zgodnie z zasadą jedno­
osobowego kierow nictw a i ponosi za n ią odpowiedzialność.

2. D yrektor Jednostki Prow adzącej oraz powołani do jego po­
mocy pracownicy nadzorują, gospodarstwa szkolne, p ro ­
wadzą odpowiednie kontrole i instruk taż fachowy w za­
kresie ustalonym  w statucie.

3. G łówny księgowy Jednostki Prow adzącej prowadzi jej 
działalność finansow ą oraz kontrolę i instruk taż poszcze­
gólnych gospodarstw  szkolnych, a ponadto dokonuje an a­
lizy w yników  finansowych.

4. Główny specjalista d/s szkolenia praktycznego organizuje
i nadzoruje kształcenie praktyczne uczniów szkół ro ln i­
czych.

5. Potrzebę dalszego zatrudnienia pracowników  Jednostki 
Prow adzącej zatw ierdza na wniosek dyrektora Jednostki 
Prow adzącej, dyrek tor W ydziału Rolnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Leśnictwa.

4. Zakres obowiązków dyrektora Jednostki Prowadzącej

§ 6

1. Zapew nianie praw idłow ej działalności Jednostki P row a­
dzącej i gospodarstw  szkolnych dla osiągnięcia założo­
nych celów i powierzonych im zadań.

2. Ustalanie głównie z głównym księgowym regulam inu p ra ­
cy Jednostki i poszczególnych zakresów czynności dla jej 
pracowników.

3. R eprezentowanie Jednostki Prow adzącej na zew nątrz
i w ystępowanie w  jej imieniu.

4. Podejm ow anie decyzji i w ydaw anie zarządzeń zgodnie 
z zakresem  działalności Jednostki po uzgodnieniu ich 
z W ydziałem Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leś­
nictwa.

5. Podejm owanie decyzji w spraw ach wnoszonych przez 
gospodarstwa w zakresie produkcji i gospodarki fin an ­
sowej.

6. P rzedkładanie do zatw ierdzenia rzeczowych planów  gos­
podarczo-finansow ych i spraw ozdań gospodarstw.

7. Zabezpieczanie jniejsc stażowych dla absolw entów  śred ­
nich i wyższych szkół rolniczych oraz nadzoru nad 
przebiegiem  stażu.

8. W spółpraca z dyrekcjam i szkół w  zakresie realizacji za­
dań dydaktycznych i produkcyjnych w  oparciu o In s tru k ­
cję Min. Roi. D epartam ent Nauki i Ośw iaty Rolniczej 
z dnia 29 czerwca 1969 r. w  spraw ie nauczania p rak tycz­
nego.

9. Bieżące inform ow anie W ydziału Rolnictwa, Gospodarki 
Żywnościowej i Leśnictw a o działalności Jednostki i re a ­
lizacji zadań.

10. Spraw y bankow e Jednostki Prow adzącej reprezentuje dy ­
rek to r i główny księgowy.

5. Przyjmowanie i zwalnianie pracowników

§ 7

1. D yrektora i głównego księgowego oraz innych pracow ni­
ków Jednostki Prow adzącej powołuje i zwalnia dyrek tor 
W ydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnic­
twa.

2. W spraw ach nieuregulow anych układem  zbiorowym p ra ­
cy stosuje się powszechnie obowiązujące przepisy praw a

pracy.



6. Zasady gospodarki finansowej

§ 8

1. Na podstawie postanowień w/w Uchwały Rady M inistrów 
Nr 388 koszty adm inistracyjne jak: etaty, w ydatki rzeczo­
we związane z działalnością Jednostki Prowadzącej, jak 
również pozostałe w ydatki (opłata rzeczoznawców, dele­
gacje służbowe, eksploatacji środków lokomocji i inne) po­
kryw ane są z funduszu Jednostki Prow adzącej utw orzo­
nego z w płat gospodarstw  szkolnych, na podstawie p re li­
m inarza zatwierdzonego corocznie przez dyrektora W y­
działu Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa.

2. Wysokość w płat przypadających od gospodarstw  szkol­
nych dla Jednostki Prowadzącej powinna być ustalona 
w stosunku do kwoty prelim inarza w  wysokości procento­
wej do w artości produkcji końcowej netto każdego gospo­
darstw a.

3. Pracownicy Jednostki Prow adzącej zatrudnieni na pod­
staw ie § 12 Uchwały N r 388 Rady M inistrów  z dnia 17 
listopada 1960 r. (M P. Nr 94, poz. 417) zaszeregowani są 
według kategorii ustalonej od łącznej wartości produkcji 
końcowej netto wszystkich gospodarstw  szkolnych.

4. Zasady prem iow ania pracownków  wykonujących w/w 
funkcje Jednostki Prow adzącej określają aktualnie obo­
wiązujące przepisy w przedsiębiorstwach rolnych.

§ 9

Usługi świadczone przez  gospodarstwa szkolne są odpłatne
i rozliczane według obowiązujących cenników, a w przypad­
ku ich b raku  — po cenach kosztów własnych.

7. Postanowienia końcowe 

§ 10

Poza spraw am i uregulow anym i w  statucie Jednostka P ro ­
wadząca realizuje zadania określone przez Wydział Rolnic­
twa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa i w ynikające z za­
łożeń program owych szkół rolniczych bądź zmian przepisów
i aktualnych potrzeb.

§ U

Przy załatwianiu spraw  dotyczących gospodarstw  szkolnych 
Jednostka Prowadząca używa stem pla podłużnego z napisem: 
„jednostka Prow adząca G ospodarstw  Szkół Rolniczych w Su­
w ałkach”.

Zarządzenie Nr 4/80 
Prezydenta Miasta Suwałk
z dnia 3 listopada 1980 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla „Klasz­
torna” w Suwałkach.

Na podstawie § 11 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  z dnia 
9 sierpnia 1976 r. w  spraw ie zasad i try b u  sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania m iejscowych planów  zagospoda­
rowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) zarzą.d za  się, 
co następuje:

§ 1

Dokonuje się odstępstw a od miejscowego planu  szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego osiedla „K lasztorna” 
w Suwałkach zatwierdzonego zarządzeniem  N r 38/74 Naczel­
nika Powiatu w  Suw ałkach z dnia 9 listopada 1974 r. polega­
jącego na dopuszczeniu zabudowy usługowej na działce Nr 
1203/4 o powierzchni 619 m 2, k tóra pow stanie z połączenia 
działek budowlanych 1203/4 i 1203/5 przedstawionego:
•— na rysunku planu w  skali 1 : 1000;
— w tekście planu.

§ 2

Pozostałe ustalenia p lanu pozostają bez zmian.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Suw ał­
kach.

P rezydent M iasta 
(—) m gr Jan  Kaszuba

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Woj ewódzki pokój Nr 19
Telefon: 2201-2210 wewn. 29

P ren u m er a ta  p ła tn a  z g ó ry . R oczn a  ze  sk o ro w id zem  — 18 zł, 
p ó łro czn a  b ez  sk o ro w id z a  — 10 zł.

C ena og ło szeń : 1/1 s tr o n y  240 zł, 3/4 str . (do 12 w ie rszy ) 210 zł, 
s tr o n y  (do 80 w .) 165 zł, 1/4 s tro n y  (do 40 w .) 90 z ł, 1/3 stro n y  
(do 20 w .) 60 zł.

D rob n e do 100 w y r a zó w  90 gr za w y ra z .
W sze lk ie  n a le ż n o śc i za p r e n u m er a tę  o g ło sze n ia  i eg zem p la rze  

p o jed y n c ze  n a le ż y  w p ła c a ć  w  N a ro d o w y m  B a n k u  P o lsk im  O ddział 
S u w a łk i N r  79006-433-225 cz. 26 rozd z. 9142 § 31.

C ena p o je d y n c ze g o  eg zem p la rza  do 4 str o n  d ru k u  w y n o s i 90 gr  
p rzy  w ię k s ze j  i lo ś c i s tr o n  — o 30 gr w ię c e j  od k ażd ej d ru k ow an ej  
str o n y .

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


